






















LIITE 1 LUKUVUOSISUUNNITELMAAN
HAAPAJOEN KOULU

Oppilasmäärä, opetushenkilöstön määrä ja perusopetusryhmien 
määrä (ei hankkeesta palkattuja) tilastointipäivän 20.9. mukaan

Esiopetus Yleisopetus Luokka 
muotoinen 

erityis 
opetus

Yhteensä

Oppilasmäärä 0 109 0 109
Päätoimiset opettajat 0 9 0 9
Muut opettajat
(sivutoimiset, yhteiset op.) 0 0 0
Perusopetusryhmien määrä 0 7 0 7

Tehostetun tuen oppilaat Erityisen tuen oppilaat S2 -oppilaat Yhteensä
32 0 2

Koulunkäynninohjaajaresurssi (ei hankkeesta palkattuja)
Ohjaajien 

määrä
Tunnit 
koulun 
puolella

Tunnit IP -
toimin 
nassa

Tunnit esi 
opetuk 
sessa

Yhteensä

Yleisopetuksen 
koulunkäynninohjaajat
(esiopetus, jopo, pienryhmä, 
valmistava) 3 32,5 0 0 97,5
Erityisluokan 
koulunkäynninohjaajat 0 0 0 0 0
Hyvinvointiohjaajat 0 0 0 0 0

0

Ryhmien lukumäärät
Perusopetusryhmät, yleisopetus 6
Esiopetusryhmät 0
Valmistava opetus 0
YPI-luokat (yleisopetuksen pienryhmä) 1
Erityisluokat 0
JOPO-luokat (joustavan perusopetuksen ryhmä) 0
Yhteensä 7

Koulun tuntiresurssi (ei hankkeesta maksettavia tunteja)
Yleisopetuksen tunnit (kehys yhteensä) 170,5
Koululle myönnetty tuntiresurssi yhteensä 169,5

Yleisopetustunnit 154
Tukiopetustunnit 2

Opettajien erityistehtävätunnit 3,5
Huojennukset 10



Maahanmuuttajaopetus yhteensä 1
Valmistava opetus 0

Suomi toisena kielenä -tunnit (omana ryhmänä) 1

Erityisopetuksen tunnit (kehys yhteensä) 11
Luokkamuotoinen 0

Laaja-alainen 11
Huojennukset 0

JOPO
YPI 23

Luokkamuotoisen erityisopetusresurssin jakautuminen
Opettajan nimi Opettajan tuntimäärä

Tunnit yhteensä 0

Lisätietoja tuntiresurssin käytöstä

(esim. yhdysluokkaopetuksen aiheuttamat muutokset, muut huojennus tunnit)

Ypi-luokan 1-3lk yhdysluokkaopetuksen huojennus 1h. Koulunjohtajan huojennus 9h. 
Opettajien erityistehtäviin 3,5h: musiikkitehtävien hoito 1h, oppilaskuntatoiminta 1h, 
luokanvalvojan tunti 1h ja 0,5h tvt-vastaavalle. 

Osallistuminen hankkeisiin, projekteihin ja yhteistyöhön, joista koulu saa 
rahoitusta

Koululle myönnetystä Tasa-arvo XI-hankkeesta ajalle 1.8.2024-31.7.2025 on
5vvh on suunnattu alkuopetuksen ryhmäjakoihin:  1.lk  Kati Korkala-Rantakari 2vvh, 2.lk Kirsi 
Soikkeli 2vvh ja ypi-luokkaan 1vvh. Lisäksi  35h on käytettävissä tukiopetukseen lukuvuoden 
aikana.

Katsomusaineisiin osallistuvat oppilaat
Katsmusainevalinnat Oppilaita
UE 0
UO 109
Muut uskonnot 0
ET 0
Eivät osallistu koulussa katsomusaineiden opetukseen 0

Yhteensä 0

Koulumatkatilasto



Koulumatka Oppilaita Oppilaista kuljetettavia
Alle 3 km 72 0
3 - 5 km 5 0
yli 5 km 32 32

Yhteensä 109 32



LIITE 2 LUKUVUOSISUUNNITELMAAN
HAAPAJOEN KOULU

päivitetty 10.9.2024

Opetustunnit ja muu työsuunnitelman ja palkkatietolomakkeiden 
mukaisesti

Yhteissuunnitteluaika: 120 h / lukuvuosi

Sisältö Syksy tunnit Kevät tunnit Yhteensä
Arviointi- ja LP -keskustelut 5 5 10
Opettajainkokoukset 14 16 30
Aineryhmäkokoukset 0 0 0
Neuvottelut 0 0 0
yhteistyö huoltajien kanssa 14 14 28
Kasvatustyön suunnittelu 6 6 12
Juhlien ja retkien suunnittelu 3 3 6
Yhteistyö muiden koulujen kanssa 2 2 4
Oppilashuoltotyö 10 10 20
Opetuksen yhteissuunnittelu 5 5 10

Yhteensä 59 61 120

VESO -päivät
Lukuvuoden 2024 - 2025 VESO -päivät on sovittu yhdessä seuraavasti:
- kokonainen päivä 6.8.2024: suunnittelupäivä
- kokonainen päivä 7.8.2024: oman koulun lukuvuoden suunnittelua
- puolikas: koulukohtainen suunnittelu ja arviointi, opettajakunnan yhteinen
- puolikas: opettajakohtainen, oma ammatillinen kasvu ja kehitys - rehtori hyväksyy



LIITE 3 LUKUVUOSISUUNNITELMAAN

Haapajoen koulu

10.9.2024



Yksikkökohtainen osio opiskeluhuoltosuunnitelmaan

Oppilashuollon palvelut
Haapajoen koulun opiskeluhuollon kokonaistarve:

● Haapajoen koululla on 109 oppilasta 1.-6.luokilla.

● Kuraattori käy Haapajoen koululla joka toinen viikko keskiviikkoisin. Lisäksi häneen saa yhteyden aina

tarvittaessa. Kiireellisissä tapauksissa toimitaan Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki 15§ mukaan.

● Koulupsykologin palveluita käytetään mm. oppimisvalmiuksien tutkimuksiin sekä oppimisvaikeuksien

selvittämiseen. Oppilaat ohjataan keskustelukäynneille tapauskohtaisesti harkiten. Koulupsykologi tekee

konsultaatiokäyntejä Haapajoen koululla tarpeen mukaan.

● Kouluterveydenhoitaja on koululla joka torstai ja parittoman viikon perjantaisin. Kouluterveydenhoitajaan

saa yhteyden muulloin puhelimitse tai Wilman kautta.

● Lääkärin suorittamat tarkastukset tehdään 1. ja 5.luokilla.

Koulunjohtaja kutsuu koolle yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kaksi kertaa lukukaudessa. Yhteisöllisen

oppilashuollon ryhmään kutsutaan kaikki luokanopettajat, laaja-alainen erityisopettaja sekä

koulunkäynninohjaajat. Heidän lisäkseen siihen kuuluvat koulukuraattori, kouluterveydenhoitaja ja koulupsykologi

mahdollisuuksien mukaan, kuitenkin vähintään kerran lukuvuodessa. Lisäksi mukaan voidaan kutsua muita

yhteistyötahoja. Yhteistyötä tehdään vanhempainyhdistyksen ja oppilaskunnan kanssa. Yhteisöllisen oppilashuollon

toteuttamiseen osallistuu koko koulun väki.

Yksilölliset oppilashuollon palaverit kutsutaan koolle tapauskohtaisesti yhteistyössä oppilaan huoltajien kanssa.

Niissä on aina koolla monialainen asiantuntijaryhmä. Yksilöllistä oppilashuoltoa toteutetaan yhteistyössä huoltajien

kanssa.

Koulukuraattori, koulupsykologi ja kouluterveydenhoitaja osallistuvat yhteisöllisen opiskeluhuollon ja

tarvittaessa yksilöllisen oppilashuollon toteuttamiseen ja tapaavat oppilaita. Opettajat konsultoivat heitä

tarpeen vaatiessa. Kiireellisissä tapauksissa otetaan yhteys vastaavaan kuraattoriin, jos omaan

koulukuraattoriin ei saada yhteyttä. Lukuvuoden viimeisessä yhteisöllisen oppilashuollon kokouksessa

arvioidaan, miten oppilashuoltosuunnitelma on toteutunut.

Yksikkökohtainen osio

Haapajoen koulun opiskeluryhmän kokoukset

Oppilashuoltoryhmä kokoontuu neljä kertaa lukuvuodessa. Kokouksista tiedotetaan Wilman kautta. Ensimmäisessä

kokouksessa suunnitellaan toimintaa ja viimeisessä arvioidaan. Muissa kokouksissa käsitellään koulun yleisiä

oppilashuollollisia asioita yleisellä tasolla.

Toimenpiteet koulunympäristön terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseksi

Opiskeluyhteisön ja ympäristön terveyttä, hyvinvointia ja turvallisuutta edistetään henkilökunnan viikoittain

pidettävissä kokouksissa ja suunnittelutuokioilla, yhteisillä tapahtumilla ja teemapäivillä. Koulun järjestyssäännöt

päivitetään lukuvuosittain ja ne käydään läpi luokissa ja niistä tiedotetaan vanhempia. Lisäksi bussi -ja

taksikyyditykseen osallistuvien oppilaiden koteihin lähetetään turvallisuusohjeet joukkoliikennevälineissä

matkustamisesta. Oppilaita ohjataan koulumatkoilla turvalliseen liikkumiseen. Varhainen puuttuminen

kiusaamiseen, syrjintään ja häirintään ovat tärkeitä. Kiusaamis-, syrjintä- ja häirintätapausten hoidossa noudatetaan



Raahen kaupungin KiPu ohjetta. Yhteisöllisessä oppilashuollossa hyödynnetään Raahen kaupungin

hyvinvointiohjaajien tekemää Hyvän tuulen askeleet -ohjelmaa ja koulun hyvinvoinnin kehittämiseen luotua Arjen

hallinta -vuosikelloa. Tiedote koulun hyvinvoinnin teemoista lähetetään koteihin wilma-viesteillä.

Henkilökunnalle järjestetään tyhy-toimintaa ja hyödynnetään kaupungin henkilöstölle järjestettyjä hyvinvointi- ja

liikuntamahdollisuuksia. Henkilökunnan hyvinvointia seurataan vuosittain kaupungin hyvinvointikyselyyn

vastaamalla ja tekemällä sen pohjalta parantamissuunnitelma. Suunnitelman toteutumista seurataan vuoden

aikana.

Mahdolliset turvallisuusriskit tunnistetaan ja niitä pyritään poistamaan ja vähentämään. Tarvittaessa tehdään uhka-

ja vaaratilanneilmoitus.

Toimenpiteet ruokakasvatuksen edistämiseksi

Yhteistyötä ateriapalveluiden kanssa jatketaan. Mahdolliset allergiat huomioidaan kodin, terveydenhoitajan ja

koulun yhteistyöllä.

Kouluruokailu toteutetaan porrastetusti, jotta ruokailutilanteesta saadaan viihtyisä, rauhallinen ja kiireetön.

Ruokasalin viihtyisyyteen panostetaan ruokakulttuurin teemoihin sekä juhlapyhiin liittyvillä aiheilla. Kouluruokailun

kasvatukselliseen toteuttamiseen ja ruokailutilanteessa ohjaamiseen osallistuu koko henkilökunta.

Keittiöhenkilökunta huolehtii ruokailutilan puhtaudesta ja opettajat valvovat ruokailukäyttäytymisen. 5.- ja 6.

luokkalaisille oppilaille tarjotaan kokeiluna aamupala kerran lukuvuodessa (lv. 2024-2025).

Yhteistyö ja toimenpiteet osallisuuden vahvistamiseksi

Oppilaiden osallisuutta ja yhteistyötä vahvistetaan sekä oman luokan kesken tapahtuvalla toiminnalla että

oppilaskuntatoiminnalla. Kummitoimintaa jatketaan kummiluokkien kesken. Oppilaat pitävät toisilleen

välituntikerhoja kerran kuukaudessa. Välkkäritoimintaan koulutetaan 4.,5.- ja 6.luokkien oppilaita. Välitunneilla

kannustetaan leikkivälineiden mielekkääseen ja vapaaseen käyttöön. Vanhempainyhdistyksen myöntämällä

resurssilla täydennetään välituntivälineitä oppilaiden toiveita kuunnellen. Kerran viikossa pidetään lukuvälitunti.

Oppilaskuntatoiminnasta vastaa kaksi opettajaa. Oppilaskuntaan valitaan kaksi oppilasta jokaiselta luokalta.

Koululla toimii Tutor-opettaja.

Kiusaamista seurataan koululla hyvinvointi -ja kiusaamiskyselyn avulla. Ennaltaehkäisevä työ on tärkeää, jotta

kiusaamistilanteita ei syntyisi. Osallistutaan THL:n kouluterveyskyselyyn ja tehdään mahdollisia toimenpiteitä sen

pohjalta.

Yhteistyö ja toimenpiteet huoltajien yhteistyön ja osallisuuden vahvistamiseksi

Haapajoen koululla toimii vanhempainyhdistys. Yhteistyötä huoltajien kanssa tehdään tapaamisissa sekä Wilman ja

puhelimen välityksellä. Koko koulun yhteinen vanhempainilta pidetään syksyllä.

Vanhempaintapaamiset pidetään syksyllä 1.luokalla, ypi-luokalla ja luokanopettajan vaihtuessa. Vuoden alussa

pidetään vanhempaintapaamiset muilla luokka-asteilla. Joulujuhla pidetään koulun salissa joulukuussa. Keväällä

pidetään oppilastöiden kevätnäyttely ja taidekahvila koulun salissa huoltajille ja kyläläisille. Lukuvuoden päätöspäivä

on toukokuussa ja siihen ovat 6.luokan huoltajat tervetulleita.

6.luokka kerää varoja luokkaretkeä varten ja huoltajat mahdollistavat varainkeruutoiminnan.

Yhteistyö nuorisotoimen, lastensuojelun ja poliisin sekä muiden opiskeluhuollon kehittämiseen

tarvittavien tahojen kanssa

Yhteistyö nuorisotoimen, lastensuojelun ja poliisin kanssa noudattaa koko kaupungin opetustoimen linjaa.

Koulun alkaessa Ankkuri-poliisi vierailee julistamassa koulurauhaa ja puhumassa kiusaamisesta.

Hyvinvointiohjaajien osallistuminen koulun ryhmäytymispäivään tukee koulun hyvinvointityötä.

Terveystarkastuksissa esiin nousseita asioita käsitellään tarvittaessa oppitunneilla.



Esteetön opiskeluympäristö, tapaturmien ehkäiseminen, ensiavun järjestäminen ja hoitoonohjaus

oppilaitoksessa

Koulun järjestyssäännöt päivitetään säännöllisesti. Ne tulostetaan koteihin ja löytyvät wilman tiedotteista.

Nivelvaiheiden siirtopalaverit käydään ensimmäiselle luokalle tultaessa varhaiskasvatuksen kanssa sekä yläkouluun

siirryttäessä. Muillakin luokka-asteilla huolehditaan tiedonsiirrosta opettajan vaihtuessa.

Koulun tilat pidetään siisteinä, terveellisinä, turvallisina ja esteettöminä. Poistumistiet merkitään selkeästi

jokaisessa tilassa. Kouluvuoden alussa toteutetaan yhteinen poistumisharjoitus. Sovitaan myös toimintatavat

ulkoisen tekijän aiheuttamalta uhalta suojautumiselle.

Haapajoen koululla seurataan THL:n kouluterveyskyselyn tuloksia ja kehitetään toimintaa. Ensiapuvälineet

sijaitsevat liikuntasalin välinevarastossa, opettajainhuoneessa ja teknisen työn tiloissa. Henkilökunnan

hätäensiaputaitoja päivitetään säännöllisesti. Järjestyssäännöillä pyritään estämään tapaturmia ja reagoidaan

herkästi esiin nouseviin turvallisuutta vaarantaviin tilanteisiin.


